
SRC体操クラブ会員様各位

　平素より当クラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

　おかげさまで多くのお客様や子どもたちに愛され、２０年近くこの地で体操クラブを運営してま

いりました。

　子どもたちの可能性を広げるために、他店舗よりリーズナブルに誰もが通いやすく、明るく丁寧

に忖度なく向き合うことを大事に運営してまいりましたが、物価の上昇や家賃の値上がり、光熱費

の高騰、優秀な人材の確保などの事情により、やむなく会費の値上げに踏み切らざるを得ない状況

となりました。

　会費改定は２０２４年１月会費より適用させていただきます。

　※年会費の変更はございません。

　大変心苦しい限りではございますが、どうぞ皆様のご理解とご協力ならびに、今までと変わらず

ご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

　木曜日17：45クラスの時間帯は児童クラス・上級クラス・選手育成クラスが混在し、現在60名近

い人数が一度に練習している状態となっております。

　この練習環境を改善するべく、木曜日17：45の児童クラスを廃止させていただきます。

　クラス改変は２０２４年４月１日より適用させていただきます。

　該当する皆様には、後日詳細をご連絡させていただきます。

　スタッフ一同、今まで以上にサービスの向上・技術提供の向上に努めてまいります。何卒ご理解

の程お願い申し上げます。

2023年11月

会費改定のお知らせ

木曜日17:45児童クラス廃止のお知らせ

SRC体操クラブ



◎新料金表（２０２４年１月会費より適用）

週１回 8,470円

週２回 11,990円

週３回 15,950円

週４回 19,800円

17,930円

23,100円

※年会費の変更はございません。

※週４～６回のフリーコースは廃止となります。

（会員数増加に伴い、最大週４回しか通えない状態が続いているため）

※週３回コース、週４回コースには振替制度はありません。

◎新タイムスケジュール（２０２４年４月１日より適用）

幼児・児童・上級クラス

育成クラス（週３回）

選手クラス（週５回）

月 火 水 木 金 土

15:30

【13:50】

16:40

【15:00】

17:45

【16:00】

※【　】内の時間は土曜日の時程です


